
CP Olomoucký kr:ij
r

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

2 0 -CB- 2::9

Ap-ntura 735 no™,,

NOZ VI07

Z-VPPN84/N

Pojistná smlouva číslo: 841 13992-19 

Stav k datu 15.7. 2019 

Kód pojištěni: MPM02 

Pořadové číslo pojištění: I

Živelní pojištění movitých věcí

1. Smluvní strany 

Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Město. 11000 Praha I. Česká republika. IČO: 45272956. DIČ: CZ699001273. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistnik, pojištěný, oprávněná osoba:

Název firmy: Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 
IČO: 00486639

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí ver/e pojištění tohoto pořadové

ho čísla a je platná ode dne 15. 7. 2019.

■

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součásti pojistné smlouvy výše uvedeného ěisla.

2.2. Toto živelní pojištěni movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 

VPPMO-P-0I/20I4 (dále jen VPPMO-PV Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí 

DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P). ujednáními na Uvodili části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro 

toto pojištěni.

2.3. Neni-li dále ujednáno jinak, ujednává se. že poklid pojistná částka není nižší o více jak  procent než částka odpovídají

cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci. pojišťovna pro loto pojištěni neuplatni podpojištěni.

2.4. Ujednává se. žc pojistné plněni za škodu vzniklou z. příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z, jedné pojis

tné události omezeno limitem plněni, který je stanoven ve výši % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé 

položky a pojistné plněni za pojištěnou věc nebo soubor věci nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plněni sjednaný 

pro tuto věc nebo soubor věcí.

Dále se ujednává, že na loto pojištění se současně vztahuji roční limity plněni uvedené v Uvodili části pojistné smlouvy 

v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

3.1. Je některý z předmětů pojištěni ěi jejich součásti poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?

NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku 

a) Bylo některé z pojišťovaných misi pojištěni postiženo povodní nebo záplavou více než !.\ v posledních 10ti letech? 

NE

b) Kolikrát v období posledních pěli let byl předmět pojištěni postižen jiným nebezpečím než povodni nebo záplavou?

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?

NF.

\
Klientský servis' -A20 24111A 114, po-pá: 7 00-19.00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovni.cz

slrjry 1 i 3



Pojistná smlouva Č: 841 13992-19 

Stav k datu 15.7.2019

Kód DOjištěni: MPM02 

Pořadové číslo pO|i5tění: 1

4. Rozsah pojištěni

Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. é.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu l 

pism. a) až h) DPPMP-P. tj.:

- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu:

- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití: sesouváni pudy. zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zříceni sněhových 

lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů: tíha sněhu nebo námrazy: zemětřesení: voda vytékající z. vodovodních za

řízeni

pol. č. specifikace předmětu pojištěni pojistná 
částím v Kč*

pojistné 
v Kč

MUl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých 

no právu uživunveh. kromě věcí uvedenveh v článku 4 DPPMP-P.

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu ěl. 15 bodu 6 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Kč 

Sleva za sjednanou spoluúčast je %. tj. v Kč 

Ujednává se. že pro případ pojistných události, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává 

spoluúčast % z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

4.4. Pojištěni se sjednává s obchodní slevou  %. tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věci po zaokrouhlení v Kč

5. Místo pojlStíní

5.1. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištění: 
synagoga. PARC.Č. 241. 709 01 HOLEŠOV

5.2. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištěni: 

knihovna, nám. Dr. E. Beneše 17. 769 Ol I lolešov

5.3. Pro položky M01 se sjednává loto místo pojištění: 

zámck.správní budova.hvězdáma. nám. I:. X. Riehtra 190. 709 01 Holešov

5.4. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištění: 

ubytovna.Malé muzeum kovářstvi. Zámecká 1X3. 769 01 Holešov

5.5. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištění: 

kino. nám. Dr. E. Beneše 62/22. 769 0! Holešov

5 023,-

6. Zvláštní ujednání

Klientsky servis- *420 241114 114, po-pé: 7 00-19:00, P. O BOX 305, 6S9 OS Brno www.ceskapojistovna.cz
strana 2 z 3



C* Olomoucký kraj

1. ň -OS' 22:9 ....

A,^n'un 735 rv>op/,

Pojistná smlouva č.: 84113992-19 

Stavk datu 15. 7. 2019

Kód pojištění: MPW02 

Pořadoví Číslo pojištěni: 1

7. Pojistná doba
Toto pojištěni se sjednává s automatickou prolongaci.

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 15. 7. 2019 do konec pojistného roku ve smyslu ujednáni Uvodili části pojis

tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uv edené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající 

se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojismik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 

a pravdivost.

Pnjistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:

- záznam zjednání,

- pojistné podmínky dle bodu 2.2.

- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem léto pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne
C. c. & n

hodin minut

Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organiza-
Mčsjgjfé kulturní středisko Holešov 

příspěvková organizace 
nám. F. X. Ríchira 190 

76901 Holešov 
IČ 004 86 639

DIČ: PžfYUSfiAtQ______

Podpis (a razítko) pojistnika Podpis zástupce České pojišťovny a.s. 

pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: -420 241114 114, po-pá: 7 00-19:00, P. Q BOK 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3




